
 

 

 

_________________________________ 
 
Via Pietro Castellino, 111 – 80131 Napoli 
Tel. +39 081 6132111 Fax +39 081 6132706 
http://www.igb.cnr.it 

 

 

PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA DI MERITO E 

NOMINA DEI VINCITORI 

BANDO PER ASSEGNI DI RICERCA N. 1/2018  

 

 

 
AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA PER LA STIPULA DI UN ASSEGNO DI RICERCA – 

tipologia “professionalizzanti” - da usufruirsi presso l'Istituto di Genetica e Biofisica "A. Buzzati 

Traverso" nell’ambito del progetto “Approcci multi-omici per lo studio delle vie di 

segnalazione modulate dal metilgliossale nelle cellule del microcircolo della retina” 

(CUP B63C17000080001). 

IL DIRETTORE 

 

- Visto il Disciplinare concernente il conferimento di assegni di ricerca per lo 

svolgimento di attività di ricerca ai sensi dell’art. 22 della L. 240 del 30/12/2010 e 

successive modificazioni; 

- Visto il bando di selezione IGB AR 1/2018 prot. 26 del 4/01/2018 pubblicato sul sito 

www.urp.cnr.it, sezione Lavoro e Formazione; 

- Visto il provvedimento prot. 357 del 26/01/2018 relativo alla nomina della 

Commissione esaminatrice della selezione suddetta; 

- Visto il verbale del 6 febbraio 2018. con cui la Commissione esaminatrice ha stabilito 

la relativa graduatoria di merito; 

- Preso atto della regolarità del procedimento di selezione, 

DISPONE 

 

Art. 1 

E’ approvata la graduatoria di merito formulata dalla Commissione Esaminatrice della 

selezione, di seguito riportata: 

 

Nominativo Punteggio 

1. Marianna Aprile Punti 100/100 

 

Art. 2 

La dr.ssa Marianna Aprile è dichiarata vincitrice della selezione. 

 

 

 

Prof. Antonio Simeone 

Direttore   

 

http://www.urp.cnr.it/

		2018-02-09T15:08:22+0100
	Simeone Antonio




